
Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020-2035 wraz z prognozą kwoty długu na lata
2020-2035
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr   /   /20
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia ... stycznia 2020r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 262 584 422,75 254 447 743,95 55 671 486,00 5 122 773,89 36 305 424,00 53 570 742,66 103 777 317,40 73 695 396,85 8 136 678,80 2 807 469,60 5 326 337,61

Wykonanie 2018 284 246 995,35 265 361 824,56 62 578 784,00 4 824 998,45 37 487 856,00 55 493 519,81 104 976 666,30 74 202 724,27 18 885 170,79 3 973 237,79 14 911 933,00

Plan 3 kw. 2019 308 413 568,39 269 228 579,34 64 661 476,00 4 600 000,00 39 501 623,00 54 329 084,09 106 136 396,25 75 439 000,00 39 184 989,05 14 861 594,00 23 937 795,04

Wykonanie 2019 308 413 568,39 269 228 579,34 64 661 476,00 4 600 000,00 39 501 623,00 54 329 084,09 106 136 396,25 75 439 000,00 39 184 989,05 14 861 594,00 23 937 795,04

2020 310 289 315,22 298 292 166,95 63 651 453,00 4 600 000,00 39 850 940,00 85 872 945,75 104 316 828,20 77 000 000,00 11 997 148,27 3 658 000,00 8 036 148,27

2021 302 657 900,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 7 857 900,00 2 100 000,00 5 557 900,00

2022 302 236 577,39 294 814 421,63 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 014 421,63 77 000 000,00 7 422 155,76 1 800 000,00 5 500 000,00

2023 302 100 000,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 7 300 000,00 1 800 000,00 5 500 000,00

2024 301 120 000,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 6 320 000,00 1 500 000,00 4 820 000,00

2025 302 300 000,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 7 500 000,00 1 500 000,00 6 000 000,00

2026 301 300 000,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 6 500 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00

2027 301 300 000,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 6 500 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00

2028 301 300 000,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 6 500 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00
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2029 301 300 000,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 6 500 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00

2030 301 300 000,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 6 500 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00

2031 298 300 000,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 3 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00

2032 298 300 000,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 3 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00

2033 298 300 000,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 3 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00

2034 298 300 000,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 3 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00

2035 298 300 000,00 294 800 000,00 60 000 000,00 5 000 000,00 39 800 000,00 85 000 000,00 105 000 000,00 77 000 000,00 3 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 273 986 219,38 226 060 103,66 98 844 148,70 0,00 0,00 2 010 773,82 0,00 0,00 47 926 115,72 47 926 115,72 2 341 373,00

Wykonanie 2018 305 468 786,41 238 853 753,70 105 272 947,24 282 347,00 0,00 2 531 299,36 0,00 0,00 66 615 032,71 66 615 032,71 488 173,00

Plan 3 kw. 2019 342 031 140,70 261 504 387,46 115 823 695,79 282 347,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 80 526 753,24 80 526 753,24 1 535 621,05

Wykonanie 2019 342 031 140,70 261 504 387,46 115 823 695,79 282 347,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 80 526 753,24 80 526 753,24 1 535 621,05

2020 330 982 693,97 295 722 684,08 122 718 552,89 282 347,00 0,00 3 348 095,00 0,00 0,00 35 260 009,89 35 260 009,89 995 600,00

2021 291 979 660,00 241 979 660,00 122 700 000,00 282 347,00 0,00 2 993 156,00 0,00 0,00 50 000 000,00 0,00 0,00

2022 291 000 897,39 261 000 897,39 122 700 000,00 282 347,00 0,00 2 736 319,00 0,00 0,00 30 000 000,00 0,00 0,00

2023 290 379 500,00 225 973 000,00 122 700 000,00 282 347,00 0,00 2 474 598,00 0,00 0,00 64 406 500,00 0,00 0,00

2024 288 434 906,00 248 434 906,00 122 700 000,00 282 347,00 0,00 2 166 177,00 0,00 0,00 40 000 000,00 0,00 0,00

2025 290 010 671,00 250 010 671,00 122 700 000,00 282 347,00 0,00 1 849 263,00 0,00 0,00 40 000 000,00 0,00 0,00

2026 289 753 500,00 249 753 500,00 122 700 000,00 282 347,00 0,00 1 589 953,00 0,00 0,00 40 000 000,00 0,00 0,00

2027 289 853 500,00 249 853 500,00 122 700 000,00 282 347,00 0,00 1 317 129,00 0,00 0,00 40 000 000,00 0,00 0,00

2028 290 002 694,00 250 002 694,00 122 700 000,00 282 347,00 0,00 1 043 333,00 0,00 0,00 40 000 000,00 0,00 0,00

2029 289 300 000,00 249 300 000,00 122 700 000,00 282 347,00 0,00 802 746,00 0,00 0,00 40 000 000,00 0,00 0,00

2030 289 895 000,00 249 895 000,00 122 700 000,00 282 347,00 0,00 544 542,00 0,00 0,00 40 000 000,00 0,00 0,00

2031 287 572 818,00 247 572 818,00 122 700 000,00 282 342,00 0,00 348 594,00 0,00 0,00 40 000 000,00 0,00 0,00

2032 289 330 340,00 249 330 340,00 122 700 000,00 0,00 0,00 174 856,00 0,00 0,00 40 000 000,00 0,00 0,00

2033 298 300 000,00 258 300 000,00 122 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000 000,00 0,00 0,00

2034 298 300 000,00 258 300 000,00 122 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000 000,00 0,00 0,00

2035 298 300 000,00 258 300 000,00 122 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -11 401 796,63 0,00 37 490 741,62 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00 12 490 741,62 11 401 796,63

Wykonanie 2018 -21 221 791,06 0,00 43 835 444,99 24 194 400,00 21 711 680,00 0,00 0,00 19 641 044,99 19 641 044,99

Plan 3 kw. 2019 -33 617 572,31 0,00 42 865 472,31 28 765 000,00 19 517 100,00 0,00 0,00 14 100 472,31 14 100 472,31

Wykonanie 2019 -33 617 572,31 0,00 42 865 472,31 28 765 000,00 19 517 100,00 0,00 0,00 14 100 472,31 14 100 472,31

2020 -20 693 378,75 0,00 32 408 278,75 12 362 182,00 647 282,00 0,00 0,00 20 046 096,75 20 046 096,75

2021 10 678 240,00 10 678 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 235 680,00 11 235 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 720 500,00 11 720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 685 094,00 12 685 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 289 329,00 12 289 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 546 500,00 11 546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 446 500,00 11 446 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 297 306,00 11 297 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 11 405 000,00 11 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 10 727 182,00 10 727 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 8 969 660,00 8 969 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 6 447 900,00 6 447 900,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 8 497 900,00 8 497 900,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 9 247 900,00 9 247 900,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 9 247 900,00 9 247 900,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 11 714 900,00 11 714 900,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 10 678 240,00 10 678 240,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235 680,00 11 235 680,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 11 720 500,00 11 720 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 12 685 094,00 12 685 094,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 12 289 329,00 12 289 329,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 11 546 500,00 11 546 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 11 446 500,00 11 446 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 11 297 306,00 11 297 306,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 11 405 000,00 11 405 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 10 727 182,00 10 727 182,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 8 969 660,00 8 969 660,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 100 124 929,00 0,00 28 387 640,29 40 878 381,91

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 115 821 429,00 0,00 26 508 070,86 46 149 115,85

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 135 353 709,00 0,00 7 724 191,88 21 824 664,19

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 135 353 709,00 0,00 7 724 191,88 21 824 664,19

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000 991,00 0,00 2 569 482,87 22 615 579,62

2021 x x x x 0,00 125 322 751,00 0,00 52 820 340,00 52 820 340,00

2022 x x x x 0,00 114 087 071,00 0,00 33 813 524,24 33 813 524,24

2023 x x x x 0,00 102 366 571,00 0,00 68 827 000,00 68 827 000,00

2024 x x x x 0,00 89 681 477,00 0,00 46 365 094,00 46 365 094,00

2025 x x x x 0,00 77 392 148,00 0,00 44 789 329,00 44 789 329,00

2026 x x x x 0,00 65 845 648,00 0,00 45 046 500,00 45 046 500,00

2027 x x x x 0,00 54 399 148,00 0,00 44 946 500,00 44 946 500,00

2028 x x x x 0,00 43 101 842,00 0,00 44 797 306,00 44 797 306,00

2029 x x x x 0,00 31 101 842,00 0,00 45 500 000,00 45 500 000,00

2030 x x x x 0,00 19 696 842,00 0,00 44 905 000,00 44 905 000,00

2031 x x x x 0,00 8 969 660,00 0,00 47 227 182,00 47 227 182,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 45 469 660,00 45 469 660,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 36 500 000,00 36 500 000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 36 500 000,00 36 500 000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 36 500 000,00 36 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x15,30%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,48%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 6,25% x x x x11,91%

Wykonanie 2019 0,00% 6,25% x x x x11,91%

2020 7,22% 3,91% 13,90% 13,90% TAK TAK4,05%

2021 6,65% 26,79% 10,15% 10,15% TAK TAK26,36%

2022 6,79% 17,58% 14,11% 14,11% TAK TAK17,13%

2023 6,90% 34,15% 15,85% 15,85% TAK TAK33,83%

2024 7,21% 23,16% 25,77% 25,77% TAK TAK22,84%

2025 6,87% 22,23% 24,60% 24,60% TAK TAKx

2026 6,40% 22,23% 19,15% 19,15% TAK TAKx

2027 6,22% 22,05% 21,44% 21,44% TAK TAKx

2028 6,02% 21,85% 24,03% 24,03% TAK TAKx

2029 6,24% 22,07% 23,32% 23,32% TAK TAKx

2030 5,83% 21,66% 23,96% 23,96% TAK TAKx

2031 5,41% 22,68% 22,18% 22,18% TAK TAKx

2032 4,36% 21,76% 22,11% 22,11% TAK TAKx

2033 0,00% 17,40% 22,04% 22,04% TAK TAKx

2034 0,00% 17,40% 21,35% 21,35% TAK TAKx

2035 0,00% 17,40% 20,69% 20,69% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 2 229 078,64 2 229 078,64 2 158 247,55 4 203 415,16 4 203 415,16 4 203 415,16 1 772 362,96 1 772 362,96 1 511 959,87

Wykonanie 2018 4 310 533,87 4 310 533,87 4 164 396,09 14 803 414,23 14 803 414,23 14 697 790,06 4 208 401,25 4 208 401,25 3 944 472,49

Plan 3 kw. 2019 3 101 827,26 3 101 827,26 3 101 827,06 19 933 829,36 19 933 829,36 19 933 829,36 6 110 051,30 6 110 051,30 6 024 479,33

Wykonanie 2019 3 101 827,26 3 101 827,26 3 101 827,26 19 933 829,36 19 933 829,36 19 933 829,36 6 110 051,30 6 110 051,30 6 024 479,33

2020 5 287 912,04 5 287 912,04 5 215 677,91 6 036 148,27 6 036 148,27 6 036 148,27 7 668 054,71 7 668 054,71 5 707 611,22

2021 296 304,03 296 304,03 295 921,37 0,00 0,00 0,00 682 658,76 682 658,76 290 263,85

2022 14 421,63 14 421,63 12 573,35 122 155,76 122 155,76 116 726,65 351 558,24 351 558,24 351 558,24

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 558,24 351 558,24 351 558,24

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 493,04 57 493,04 57 493,04

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 5 827 196,37 5 827 196,37 4 520 368,86 52 808 555,13 21 280 699,13 31 527 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 12 887 351,50 12 887 351,50 9 783 252,67 59 399 039,72 25 709 781,45 33 689 258,27 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 9 770 143,64 9 770 143,64 3 372 738,39 40 745 120,79 23 848 642,03 16 896 478,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 9 770 143,64 9 770 143,64 3 372 738,39 40 745 120,79 23 848 642,03 16 896 478,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 5 596 204,51 5 596 204,51 3 747 780,59 45 975 336,90 26 697 726,43 19 277 610,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 73 616 642,95 25 718 642,95 47 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 48 439 875,94 23 604 875,94 24 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 76 977 535,94 12 571 035,94 64 406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 22 935 855,64 11 913 355,64 11 022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 16 663 570,00 11 766 070,00 4 897 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 15 963 570,00 11 566 070,00 4 397 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 16 363 570,00 11 566 070,00 4 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 15 663 570,00 11 966 070,00 3 697 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 12 063 570,00 11 966 070,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 12 063 570,00 11 966 070,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 11 966 070,00 11 966 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 11 940 000,00 11 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 11 940 000,00 11 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 11 940 000,00 11 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 11 940 000,00 11 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 6 447 900,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 8 497 900,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 9 247 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 9 247 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 11 714 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 9 678 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 10 235 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 11 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 12 185 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 11 789 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 10 546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 9 446 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 9 297 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 11 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 10 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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